
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

925位銀地金精製加工
20,026,000.1g

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月2日
田中貴金属工業株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

24,231,460円 - - - -

600位銀地金精製加工
14,300,334.9g

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月2日
田中貴金属工業株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

18,089,940円 - - - -

電子天秤　4台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月2日
ヤマト科学株式会社関西支店
大阪市淀川区西中島5-3-10

7010001059565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,813,000円 - - - -

ダイレクトメール用封筒　1,310,000
通（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月4日
レスター工業株式会社
大阪市中央区糸屋町2-3-2

2120001092320 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,847,470円 - - - - 単価契約

面削カッター（広島支局）　10本
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月4日
旭日産業株式会社大阪支店
吹田市広芝町9-28

6010001040988 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,339,000円 - - - -

樹木管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月4日
株式会社みどり園
大阪市平野区長吉六反5-9-31

1120001021800 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,897,000円 - - - -

ニッケル地金　50ｔ
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月9日
阪和興業株式会社
大阪市中央区伏見町4-3-9

8120001077530 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

82,390,000円 - - - -

レーザーマーカー購入及び改良修
理（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月9日
株式会社アリス
神戸市東灘区住吉山手6-9-17

6140001001011 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

42,243,850円 - - - -

仕上圧延機ワークロール及びバック
アップロール軸箱オーバーホール
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月11日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,039,000円 - - - -

銀鋲　30,000個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月11日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,419,000円 - - - -

貨幣測定機　2台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月11日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

25,300,000円 - - - -

マグネシウムワイヤー（広島支局）
100巻

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月11日
三和炉材株式会社
大阪市中央区上本町西5-2-20

9120001080665 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,730,000円 - - - -

情報誌「ミントクラブ」及び封筒　一
式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月12日
サンメッセ株式会社大阪支店
大阪市中央区南本町1-3-9-303

9200001013658 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,694,380円 - - - - 単価契約

情報誌「ミントクラブ」配達業務
180,000部（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月12日
日本郵便株式会社大阪北郵便局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,692,000円 - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

産業用及び業務用電力の調達　契
約電力4,032kw　36,282,900kwh（予
定使用電力量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月12日
ゼロワットパワー株式会社
柏市若柴178-4柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

432,589,120円 - - - - 単価契約

仕上圧延機用バックアップロール
（広島支局）　２本

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月16日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,810,000円 - - - -

ロッカー等（さいたま支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月16日
横山機工株式会社東京営業所
東京都大田区大森本町2-1-19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,310,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
52,700セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月16日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,388,329円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用ケース　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月16日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

26,436,828円 - - - - 単価契約

仕上圧延機出側テンションリール用
スリーブ（広島支局）　10本（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月17日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,069,000円 - - - - 単価契約

貨幣セット用ケース　52,700セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月17日
竹野株式会社
東大阪市長田中2-3-18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,336,086円 - - - - 単価契約

熱間圧延ロール（広島支局）　8本
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月18日
井澤金属株式会社広島営業所
広島市西区横川町2-10-27

1120001077347 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,988,800円 - - - -

高周波電気炉（150ｋｇ）コイル交換
修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月18日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,360,000円 - - - -

接着剤（電気炉炉壁等補修用）（広
島支局）　3,000ｋｇ（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月18日
日本坩堝株式会社大阪支店
東大阪市稲田上町1-2-22

9011001018113 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,409,000円 - - - - 単価契約

平面研削盤　１台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月23日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,090,000円 - - - -

製造貨幣等輸送業務（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月23日
日本通運株式会社関東警送支店
東京都江東区新砂1-12-39

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,563,000円 - - - - 単価契約

虹色発色加工装置用部品　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月24日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,200,000円 - - - -

丸アンカー用鋳型（広島支局）　１０
組

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月25日
株式会社大田鋳造所
広島市西区上天満町3-23

8240001001734 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,252,400円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

被服（冬服）　737枚
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月25日
ハッピー商会
四條畷市岡山東5-2-53

- 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,668,069円 - - - -

排水処理共沈剤　170缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月25日
新生和光株式会社
八尾市沼2-135

7122001020925 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

953,700円 - - - - 単価契約

熱間圧延設備用油タンク清掃等作
業（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年6月25日
出光リテール販売株式会社中国カンパニー
広島市中区富士見町4-30

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,727,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


